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Tegevusaruanne

VU6 OU on asutatud 16.05.2024. Ettevdtte tegevusalaks on valdusfirmade tegevus.

2024. aastal miugitulu ei saadud. Osakapital viiakse vastavusse 2025. aastal.
Ettevdtte juhatus on 1- liikmeline.
Ettevdte on jatkuvalt tegutsev.

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

1910
130 500
132 410

562 787
562 787
695 197

218 000
218 000

483 335
483 335
701 335

10

-10

-6 138
-6 138
695 197

2024. a. majandusaasta aruanne

16.05.2024

10

10

10

10
10
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Kasumiaruanne

(eurodes)

16.05.2024 -

31.12.2024

Mitmesugused tegevuskulud -6 140
Arikasum (kahjum) -6 140
Muud finantstulud ja -kulud 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 138
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 138



VU6 oU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

VU6 OU 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja liihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Noéuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatden&oliselt laekuvad nduded on séltuvalt ebatéenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt vdi taies ulatuses turustus- voi tUldhalduskuludesse. Ostjatelt lackumata arved, mille maksetahtaeg
on Uletatud rohkem kui 180 paeva vdrra, on kantud kuludesse taies ulatuses. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2025

VUG OU (registrikood: 16989198) 16.05.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERTTU TANAV Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

31.12.2024
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 138

Kokku -6 138



